definido no Prospecto Definitivo) (“Comunicado ao Mercado”).

De acordo com as informações recebidas da OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 
MOBILIÁRIOS S.A., na qualidade de escriturador do Fundo (“Escriturador”), até o momento, foram subscritas e 
integralizadas 243.971 (duzentas e quarenta e três mil, novecentas e setenta e uma) Novas Cotas, equivalente a 
R$ 2.439.710,00 (dois milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, setecentos e dez reais), considerando a Taxa de 
Distribuição Primária, restando, portanto, 30.973.511 (trinta milhões, novecentas e setenta e três mil, quinhentas e 
onze) Novas Cotas, equivalente a R$ 309.735.110,00 (trezentos e nove milhões, setecentas e trinta e cinco mil e 
cento e dez reais), considerando a Taxa de Distribuição Primária, que poderão ser subscritas e integralizadas pelos 
Investidores da Oferta, incluindo aqueles que enviarem Documentos de Aceitação durante o Período de Coleta de 
Intenções de Investimento, sem prejuízo das Novas Cotas do Lote Adicional (“Novas Cotas Remanescentes”).